寄 附 申 込 書

                    令和○年○月○日

京都府知事  西 脇  隆 俊  様

            住所 〒６０２－８５７０

                 京都府京都市上京区下立売通新町

                 西入薮ノ内町

             電話 （０７５）４１４－４７６３

                 きょうと  たろう

氏名   京都  太郎   京都

 動物の適正飼養の普及啓発、及び動物愛護管理行政に対す

る支援として、下記のとおり京都府へ寄附します。

記

金 １０，０００円

御寄附される方の住

所・氏名（ふりがな）

を記載してください

御寄附される金額を

記載してください